

---

# Simpel Kredit Ejendomskreditselskab ApS

**CVR-nr.: 39650487**

Hellerupgårdvej 18 st  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2023**

---

**Søren Scheibye**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Simpel Kredit Ejendomscreditselskab ApS Hellerupgårdvej 18 st 2900 Hellerup  e-mailadresse: mail@simpelkredit.dk  CVR-nr.: 39650487 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 25578198 P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlån af kapital og anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.096 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der ændrer væsentligt på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.212.696</b>	<b>1.121.546</b>
Personaleomkostninger		-1.779.189	-1.290.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.314	-206.314
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.227.193</b>	<b>-375.740</b>
Andre finansielle indtægter		87.398	30
Øvrige finansielle omkostninger		-137.944	-414.360
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.176.647</b>	<b>-790.070</b>
Skat af årets resultat		-1.147.940	298.945
<b>Årets resultat</b>		<b>4.028.707</b>	<b>-491.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
Overført resultat		28.707	-491.125
<b>I alt</b>		<b>4.028.707</b>	<b>-491.125</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	206.314
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>206.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>206.314</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.636.462	0
Udskudte skatteaktiver		77.808	51.872
Andre tilgodehavender		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		34.987	33.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.749.257</b>	<b>98.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.914.529	30.033.084
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>126.914.529</b>	<b>30.033.084</b>
Likvide beholdninger		251.757	72.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.915.543</b>	<b>30.203.641</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>129.915.543</b>	<b>30.409.955</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		226.155	197.448
Forslag til udbytte		4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.286.155</b>	<b>257.448</b>
Gæld til banker		123.655.292	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.655.292</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.129	22.151
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	29.549.656
Skyldig selskabsskat		1.142.606	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		683.361	580.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.974.096</b>	<b>30.152.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.629.388</b>	<b>30.152.507</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>129.915.543</b>	<b>30.409.955</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	95.929	395.592
Øvrige finansielle omkostninger	42.015	18.768
Øvrige finansielle omkostninger i alt	137.944	414.360

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Simpel Kredit A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v..

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgøres af underpantsætninger af i alt 103.348 tkr. af selskabets samlede udlån på 126.915 tkr. til Ringkjøbing Landbobank, som sikkerhed for selskabets gæld til Ringkjøbing Landbobank på i alt 123.655 tkr..

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3